[image: image1.png]

  ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

с. Михайловка

12.11.2020                                                                                                          № 21
Об утверждении информации комиссии по
бюджетно-налоговой, экономической политике,
финансовым ресурсам и собственности

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Михайловского муниципального района за 9 месяцев 2020 года, руководствуясь статьей 264.2 пункт 5 Бюджетного кодекса РФ, Уставом Михайловского муниципального района, Дума Михайловского муниципального района

                                        Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить информацию постоянной комиссии по бюджетно-налоговой, экономической политике, финансовым ресурсам и собственности о кассовом исполнении бюджета Михайловского района за 9 месяцев 2020 года:

по доходам в сумме – 769 658,33тыс. рублей

по расходам в сумме – 734 411,94 тыс. рублей с учетом финансовой помощи из вышестоящего бюджета

профицит бюджета – 35 246,39 тыс. рублей.

2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы  Михайловского

муниципального района                                                       Н.Н. Мельничук